

BUDOWA BUDYNKU BIUROWEGO - CENTRUM BADAWCZO - ROZWOJOWEGO, WRAZ Z DROGAMI WEWNĘTRZNYMI, WJAZDAMI I ZJAZDAMI (Z DROGI PUBLICZNEJ - DZIAŁKI NUMER 20), MIEJSCAMI PARKINGOWYMI, DOJŚCIAMI, MAŁĄ ARCHITEKTURĄ, PRZEWIDZIANEGO DO REALIZACJI NA DZIAŁCE NUMER 5/3, 5/4, 4/4, 4/3 ARKUSZ 46, OBRĘB GOŁĘCIN, POŁOŻONEJ W POZNANIU PRZY ULICY MARGONIŃSKIEJ.

	POMIESZCZENIE	POSADZKA	ŚCIANY	SUFIT	
CENTRUM	A 0.01	Recepcja	WYKOŃCZENIE 1	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu,	Sufit podwieszany, rastrowy aluminiowy
	A 0.02	Pom. gospodarcze	WYKOŃCZENIE 3	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą do pomieszczeń mokrych	brak (płyta stropowa piętra)
	A 0.03	Komunikacja + schody	WYKOŃCZENIE 1	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu	Sufit podwieszany, rastrowy aluminiowy
	A 0.04	Rozdzielnia el.	WYKOŃCZENIE 5	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały	brak (płyta stropowa piętra)
	A 0.05	Kotłownia	WYKOŃCZENIE 3	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą do pomieszczeń mokrych, łatwo zmywalną	brak (płyta stropowa piętra)
	A 0.06	Hydroforownia	WYKOŃCZENIE 3	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą do pomieszczeń mokrych, łatwo zmywalną	brak (płyta stropowa piętra)
	A 0.07	Pom. techniczne c.t.	WYKOŃCZENIE 3	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą do pomieszczeń mokrych, łatwo zmywalną	brak (płyta stropowa piętra)
	A 0.08	Pom. pomocnicze	WYKOŃCZENIE 4	Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą do pomieszczeń mokrych, łatwo zmywalną	brak (płyta stropowa piętra)
	A 0.09	WC Damskie	WYKOŃCZENIE 4	Płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytki betonopodobna - kolor szary/grafit) - imitujące beton lub naturalny kamień 30x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozoodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju,, do wys. sufitu 2,70m + lustro	Sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 0.01	Sala konferencyjna	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 0.02	Punkt przyjęć wyników badań	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 0.03	Pom. opracowywania badań	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej

PAR	B 0.04	Jadalnia	WYKOŃCZENIE 4	Ściany tynkowane+gładź, malowane farbą do pomieszczeń mokrych, łatwo zmywalną do wys. sufitu 3,00m. Między szafkami "fartuch" z płytek - płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytki betonopodobna - kolor szary/granit) - imitujące beton lub naturalny kamień 30x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozooodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju.	Sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 0.05	Komunikacja	WYKOŃCZENIE 1	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu;	Sufit podwieszany, rastrowy aluminiowy
	B 0.06	WC Męskie	WYKOŃCZENIE 4	Płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytki betonopodobna - kolor szary/granit) - imitujące beton lub naturalny kamień 30x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozooodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju., do wys. sufitu 2,70m + LUSTRO	Sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 0.07	Szatnia	WYKOŃCZENIE 4	Ściany tynkowane, malowane farbą do pomieszczeń mokrych do wys. sufitu 3,00m W umywalni płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytki betonopodobna - kolor szary/granit) - imitujące beton lub naturalny kamień 30x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozooodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju,	Sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 0.08	Śluza laboratorium	WYKOŃCZENIE 7	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu;	Sufit podwieszany, rastrowy aluminiowy
	B 0.09	Laboratorium 1	WYKOŃCZENIE 7	Ściany tynkowane+gładź, malowane farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną, na pełną wys. pomieszczenia	brak (płyta stropowa piętra) Płyta tynkowana, malowana na kolor biały farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną
	B 0.10	Pom. gospodarcze	WYKOŃCZENIE 7	Ściany tynkowane+gładź, malowane farbą do pomieszczeń mokrych, łatwo zmywalną; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą do pom. mokrych	brak (płyta stropowa piętra) Płyta tynkowana, malowana na kolor biały farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną
	B 0.11	Laboratorium 2	WYKOŃCZENIE 7	Ściany tynkowane+gładź, malowane farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną, na pełną wys. pomieszczenia	brak (płyta stropowa piętra) Płyta tynkowana, malowana na kolor biały farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną
	B 0.12	Laboratorium 3	WYKOŃCZENIE 7	Ściany tynkowane+gładź, malowane farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną, na pełną wys. pomieszczenia	brak (płyta stropowa piętra) Płyta tynkowana, malowana na kolor biały farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną
	B 0.13	Laboratorium 4	WYKOŃCZENIE 7	Ściany tynkowane+gładź, malowane farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną, na pełną wys. pomieszczenia	brak (płyta stropowa piętra) Płyta tynkowana, malowana na kolor biały farbą o podwyższonych parametrach higienicznych, odporną na ścieranie, łatwo zmywalną
	B 0.14	Komunikacja	WYKOŃCZENIE 7	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu;	Sufit podwieszany, rastrowy aluminiowy
	C 0.01	Archiwum	WYKOŃCZENIE 2	Ściany wewnętrzne – jako wewnętrzna strona płyt elewacyjnych, bez dodatkowego wykończenia; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor szary	brak (płyta nośna stropodachu z blachy trapezowej, malowana przeciwoogniowo)
	B 1.01	Komunikacja	WYKOŃCZENIE 1	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu	Sufit podwieszany, rastrowy aluminiowy
	B 1.02	Biuro 1	WYKOŃCZENIE 8	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej

PIĘTRO	B 1.03	Biuro zarządu	WYKOŃCZENIE 8	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 1.04	Pom. służbowe	WYKOŃCZENIE 8/4	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m W łazience płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytką betonopodobną - kolor szary/grafit) - imitujące beton lub naturalny kamień 60x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozoodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju,, do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej; W łazience sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 1.05	WC Damskie	WYKOŃCZENIE 4	Płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytką betonopodobną - kolor szary/grafit) - imitujące beton lub naturalny kamień 30x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozoodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju,, do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 1.06	WC Męskie	WYKOŃCZENIE 4	Płytki ceramiczne/płytki gresowe (płytką betonopodobną - kolor szary/grafit) - imitujące beton lub naturalny kamień 30x60 - GATUNEK I, rektyfikowane, matowe, mrozoodporne, R10, kl. ścieralności 5, na kleju,, do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany modułowy, akustyczny - podwyższone parametry akustyczne, kasetony wym. 60x60 w kolorze białym, rdzeń kasetonu z wełny mineralnej, reakcja na ogień A2-s1, odbicie światła min. 85%, na stelażu systemowym - niewidoczny system mocowania
	B 1.07	Biuro 2	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 1.08	Sala konferencyjna	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 1.09	Biuro 3	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 1.10	Biuro 4	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	B 1.11	Biuro 5	WYKOŃCZENIE 6	Ściany murowane tynkowane+gładź, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m; Ściany z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor biały do wys. sufitu 3,00m	Sufit podwieszany z pojedynczej warstwy płyt gk, pełny, łączenia płyt szpachlowane, całość malowana na kolor biały, na podkonstrukcji jednopoziomowej, krzyżowej
	C 1.01	Archiwum 2 (antresola)	WYKOŃCZENIE 2	Ściany wewnętrzne – jako wewnętrzna strona płyt elewacyjnych, bez dodatkowego wykończenia; Obudowa komina z płyt gk ze szpachlowaniem połączeń płyt, malowane farbą emulsyjną na kolor szary	brak (płyta nośna stropodachu z blachy trapezowej, malowana przeciwogniowo)

W POMIESZCZENACH LABORATORIUM WSZYSTKIE POWIERZCHNIE MUSZĄ BYĆ ZMYWALNE I CHEMOODPORNE. UŻYTE MATERIAŁY MUSZĄ POSIADAĆ ATETY I MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU W POM. LABORATORYJNYCH

WYKOŃCZENIE 1
PARKIET PRZEMYSŁOWY DĘBOWY
WYM. LAMELI 10x23x220 mm, LAMELE ZGRZEWANE NA SIATCE Z TWORZYWA SZTUCZNEGO, UKŁAD RÓWNOLEGŁY
CAŁOŚĆ PODŁOGI OLEJOWANA,
COKÓŁ PRZYŚCIENNY NISKI Z LISTEWKI DĘBOWEJ
SPOSÓB UKŁADANIA, ODCIEN DREWNA DO USTALENIA Z PROJEKTANTEM I INWESTOREM NA ETAPIE REALIZACJI INWESTYCJI

WYKOŃCZENIE 2
POSADZKA BETONOWA ZACIERANA NA GŁADKO
UTWARDZANA POWIERZCHNIOWO PREPARATEM PROSZKOWYM, KOLOR JASNOSZARY (MELANZ)
KLASA ODPORNOŚCI NA ŚCIERANIE AR3, KLASA BETONU MIN. C30/37

WYKOŃCZENIE 3	<p>PIGRES TECHNICZNY 30x30 cm PŁYTKI WYM. 30x30 cm, GR. 7,5 mm, REKTYFIKOWANE, MROZODPORNE, ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ R10 PŁYTKI UKŁADANE NA KLEJU, KOLOR JASNO SZARY, MATOWY SPOINOWANE ZAPRAWĄ O TON JAŚNIEJSZĄ OD PŁYTEK</p>
WYKOŃCZENIE 4	<p>PŁYTKI CERAMICZNE 60x60 cm PŁYTKI WYM. 60x60 cm, GR. 10 mm, REKTYFIKOWANE, MROZODPORNE, ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ R10, KLASA ŚCIERALNOŚCI 5, PŁYTKI UKŁADANE NA KLEJU, KOLOR JASNO SZARY, MATOWY, O FAKTURZE BETONU, ŁĄCZENIE NA CIENKĄ SPOINĘ 3mm O TON JAŚNIEJSZĄ OD PŁYTEK</p>
WYKOŃCZENIE 5	<p>POSADZKA ANTYELEKTROSTATYCZNA, NIEISKRZĄCA Z WYKOŃCZENIEM ŻYWI CZNYM, PÓŁPOLYSK, APLIKOWANA WALKIEM, KOLOR JASNO SZARY RAL 7035</p>
WYKOŃCZENIE 6	<p>WYKŁADZINA DYWANOWA OBIEKTOWA W PŁYTKACH, RUNO PĘTELKOWE O WZORZE ZACIERANEGO BETONU, WŁÓKNA POLIAMIDOWE ANTYSTATYCZNE, GRUBOŚĆ CAŁKOWITA 6,8 mm, GRAMATURA 4365g/m², TLUMIENIE AKUSTYCZNE 25 dB, KLAS. ODPORNOŚCI OGNIOWEJ Bfl-s1, COKÓŁ PRZYŚCIENNY NISKI</p>
WYKOŃCZENIE 7	<p>WYKŁADZINA PCV DO POMIESZCZEŃ LABORATORYJNYCH, GRUBOŚĆ CAŁKOWITA 2,0 mm, GRAMATURA 3180g/m², KLASA ŚCIERALNOŚCI T, KLASA ANTYPOŚLIZGOWOŚCI R10, KLAS. ODPORNOŚCI OGNIOWEJ Bfl-s1, ODPORNA NA ŚWIATŁO SŁONECZNE, UKŁADANA W ROLKACH, KLEJONA DO PODŁOŻA, COKÓŁ PRZYŚCIENNY NISKI</p>
WYKOŃCZENIE 8	<p>WYKŁADZINA DYWANOWA OBIEKTOWA W PŁYTKACH, RUNO W TYPIE WELUROWYM W KOLORZE JASNO SZARYM, WŁÓKNA POLIAMIDOWE ANTYSTATYCZNE, GRUBOŚĆ CAŁKOWITA 8,5 mm, GRAMATURA 4885g/m², TLUMIENIE AKUSTYCZNE 27 dB, KLAS. ODPORNOŚCI OGNIOWEJ Bfl-s1, COKÓŁ PRZYŚCIENNY NISKI</p>